•

•

•

•

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI COMPLEMENTAR N.º 317. de 03 de maio de 2007.

Cria o cargo de Agente de Fiscalização e extingue as vagas não preenchidas dos
cargos de Lançador, todos de provimento efetivo, regime estatl1tário.

ARMANDO HASHIMo·ro, Prefeito Municipal de Ca1npo 1_,impo Paulista, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de acordo com o aprovado pela Câmara
M11nicipal, em Sessão ordinária realizada en1 24 de abril de 2007, SANC'.IONA e
PROMlJLGA a presente Lei Complementar:

Art. 1° - Fica criado o cargo de Agente de Fiscalização. de provimento efetivo,
regime estatutário, conforme descrito:

:'liº DE CARGA REFERÊ'.'ICIA
VAGAS HORÁRIA.

SALARIAL
SA.L.ÁRf() REQUISITOS

CRIADAS SEMAN1\L

08 40 P-1 RS 854.70
Ensino médio completo
Condutor con1 habilitação AB

Parágrafo único - A descrição das funções de Agente de Fiscalização será feita por
Decreto .

Art. 2° - Fican1 extintas as vagas não preenchidas dos cargos de Lançador,
referências salariais M-4 e R-4, de provimento efetivo, regime estatutário.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução desta Lei ('on1plementar correrão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Lei Cotnplcmentar entra em vi )f na data de sua publicação.

ARMANDO HASf MOTO
Prefeito Mun· ·pai

Publicado na Secretaria de Adm1n1s ração e finanças desta Prefeitura Municipal,
aos três dias do mês de n1aio do ano de dois e rnil e sete .

\~:;~
Secretário

Avenida Adherbal da Costa Moreira, 255 - Centro - CEP 13231-901 - Campo Limpo Paulista - São Paulo
PABX: (11) 4039-8300- Fax: (11) 4039-8391